КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕПЕЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕПЕЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21.08.2013  № 32-р

 с.Пепелино

	О внесении изменений в сводный план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Пепелинского сельсовета на 2013 год

           В целях организации деятельности по реализации Федерального закона  от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  Администрация Пепелинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

        1.  Внести изменения в сводный план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Пепелинского сельсовета на 2013 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Опубликовать  настоящее  распоряжение в  информационном листке Администрации Пепелинского сельсовета «Пепелинский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Пепелинского сельсовета  Зоненберг Т.И.

Глава Пепелинского сельсовета                                                                             В.В.Полунин

                                                 Приложение

к распоряжению Администрации Пепелинского сельсовета от 21.08.2013 №32-р «О внесении изменений в сводный план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Пепелинского сельсовета на 2013 год»

План-график
 размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2013
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Пепелинского сельсовета

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Курганская область, Куртамышский район, с.Пепелино, ул. Центральная, 74

Тел. 8(35249)2-86-42  adm-pepelino@yandex.ru

	ИНН
	4511001428

	КПП
	451101001

	ОКАТО
	37216851000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0990104

0020400

950221
	64.20.11
	6420020
	1
	Поставка электросвязи

	год
	1
	22400
	 Аванс не предусмотрен (местный бюджет)
	Апрель. 2013 г.

Ст.55

ФЗ №94
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	Подпункт № 6 пункта № 15  Приказ МЭР и ФК от 27.12.11г №761/20Н

	0990310

7950101950221
	64.20.11
	6420020
	2
	Поставка электросвязи

	год
	1
	4000
	Аванс не предусмотрен (местный бюджет)
	Апрель 2013 г.

Ст.55

ФЗ №94
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	Подпункт № 6 пункта № 15  Приказ МЭР и ФК от 27.12.11г №761/20Н

	0990104

0020400

950223
	51.56.4
	4010412
	3
	Услуги по подаче электроэнергии

	кВт ч.
	1100
	7800
	Аванс не предусмотрен (местный бюджет)
	Апрель. 2013 г.

Ст.55

ФЗ №94
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	Подпункт № 6 пункта № 15  Приказ МЭР и ФК от 27.12.11г №761/20Н

	0990310

7950101950223
	51.56.4
	4010412
	4
	Услуги по подаче электроэнергии

	кВт ч.
	1700
	8000
	Аванс не предусмотрен (местный бюджет)
	Апрель 2013 г.

Ст.55

ФЗ №94
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	Подпункт № 6 пункта № 15  Приказ МЭР и ФК от 27.12.11г №761/20Н

	0990801

7950345

001223
	51.56.4
	4010412
	5
	Услуги по подаче электроэнергии

	кВт ч..
	2000
	          13000
	Аванс не предусмотрен (местный бюджет)
	Апрель. 2013 г.

Ст.55

ФЗ №94
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	Подпункт № 6 пункта № 15  Приказ МЭР и ФК от 27.12.11г №761/20Н

	0990310

7950101950223
	51.56.4
	4030206
	6
	Услуги по подаче теплоэнергии

	Гк.калл
	3,97
	25058,56
	Аванс не предусмотрен (местный бюджет)
	Апрель 2013 г.

Ст.55

ФЗ №94
	Декабрь 2013
	Единственный поставщик
	Подпункт № 6 пункта № 15  Приказ МЭР и ФК от 27.12.11г №761/20Н

	  В.В.Полунин     Глава Пепелинскогосельсовета

	“
	21
	”
	августа
	20
	13
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

* При наличии.